БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

          Ҡ а р а р                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         03  июнь   2020  й.                          №20/1                                03  июня 2020 г.

О реализации автотранспортного средства

Руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Администрация сельского  поселения  Юмашевский  сельсовет   муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать не ниже оценочной стоимости автотранспортное средство Lada ВАЗ-211440, 2010 года выпуска, государственный номер В849ХН 102, ПТС 63 НА 265625, идентификационный номер ХTA211440В4937873, модель двигателя 11183, двигатель №5368035, балансовой стоимостью 265000,00  (Двести шестьдесят пять тысяч)  рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) рублей по состоянию на 01.04.2020 г.

2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                   Р.Х.Салимгареева